কলকাতা, ১৪ অগস্ট ২০১১



তাই ইন্ডাস্টিজ লিমিটেড

রেজিস্টার্ড অফিস : আরিহান্ড বিল্ডিং, ৪র্থ তল, ৫৩এ, মির্জা গালিব স্ট্রিট, কলকাতা-৭০০০১৬ CIN : L01222WB1983PLC059695

ফোন নং: (০৩৩) ২২২৬ ০৯৩৮, ৪০৪১ ৬৬৬৬

ফ্যান্ত: (০৩৩) ২২৪৯ ৭৩১৯, ই-মেল: info@taiind.com, ওয়েবসাইট www.taiind.com

সদস্যদের প্রতি বিজ্ঞপ্তি

কোম্পানিজ আন্ত, ২০১৩-র সেকশন ২০১ অনুসারে এতদ্বারা বিজ্ঞপ্তি প্রদান করা হচ্ছে যে, কোম্পানি কেন্দ্রীয় সরকারের কাছে আবেদন জানানো মনস্থ করেছে সেকশন ১৯৬, ১৯৭, ২০৩(১) এবং কোম্পানিজ আন্ত, ২০১৩-র নির্ঘট-৫ এবং কোম্পানিজ (খ্যাপয়েন্টমেন্ট আন্ত রেমুনারেশন অফ ম্যানেজারিয়াল পার্সোনেল কলস ২০১৪)-র রুলা ৭ অধীনে, ২০ মে, ২০১৯ তারিখ থেকে কোম্পানির সর্বদ্ধণের পরিচালক হিসেবে শ্রী ওয়াংচুক দরজির পুনর্নিয়োগ এবং বেতন অনুমোদনের জন্য, কোম্পানির প্রী ওয়াংচুক দরজির মধ্যে সংগঠিত চুক্তির অন্তর্গত নিয়ম ও শর্তাবলী অনুমারে, যা ২৭ মে, ২০১৯ তারিখে অনুষ্ঠিত সভায় পর্যদ কর্তৃক অনুমোদিত এবং কোম্পানির আসন্ন বার্ষিক সাধারণ সভায় সদস্যদের কাছে পেশ করা হবে তাঁদের অনুমোদনের জন্য।

পর্বদের আদেশানুসারে তাই ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেড (ইন্দিরা বিশ্বাস) কোম্পানি সেক্রেটারি আভ কমপ্ল্যায়াল অফিসার

স্থান: কলকাতা তারিখ: ১৪ অগাস্ট, ২০১৯ WWW.FINANCIALEXPRESS.COM

WEDNESDAY, AUGUST 14, 2019

FINANCIAL EXPRESS

3

TAI INDUSTRIES LIMITED

Registered Office: Arihant Building, 3rd Floor, 53A, Mirza Ghalib Street, Kolkata - 700 016

CIN: L01222WB1983PLC59695

Phone No.: (033) 2226 0938, 4041 6666

Fax: (033) 2249 7319, E-mail: info@taiind.com, Website: www.taiind.com

NOTICE TO MEMBERS

Notice is hereby given pursuant to Section 201 of the Companies Act, 2013 that the Company intends to make an application to the Central Government for approval under Sections 196, 197, 203(1), and Schedule V of the Companies Act, 2013 & Rule 7 of the Companies (Appointment and Remuneration of Managerial Personnel Rules 2014), for reappointment and remuneration of Mr. Wangchuk Dorji as Whole Time Director of the Company from 20th May, 2019 as per the terms and conditions contained in the agreement entered into between the Company and Mr. Wangchuk Dorji, approved by the Board in its meeting held on 27th May, 2019 and to be put up to the members for their approval in the ensuing Annual General Meeting of the Company.

By Order of the Board Tai Industries Limited (Indira Biswas)

Place : Kolkata Date : 14th August, 2019

Company Secretary & Compliance Officer